
Zarządzenie Nr 0050.3.2025
Wójta Gminy Lubomino

z dnia 08.01.2025 r.

w sPrawie rezYgnacji z doręczenia do dnia 31 grudnia 2025 r, decyzji wymiarowych
Podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i łącznego- zobowiązania

PienięŻne g o z wykorzystaniem p ublicznej usłu gi rej estrowao. go Óo.ę. zenia
elektronicznego na adres do doręczeń elektronicznycń wpisany al nazy adresów

elektronicznych

Na Podstawie art. 33 ust. 3 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz,IJ.
2024 r.,Poz. 1465) orazart. I47 ust.5 ustawy z dńa 18 listopada2OŹ0,. o do.ęóreniach
elektronicznych (tj. Dz. L]. 2024 r., poz. 1045) zarządzasię co następuje:

§l
Do dnia 3l grudnia 2025 r. nie stosuje się przepisu art. 4 ustawy o doręczeniach elektronicmych
(nie doręcza się korespondencji wymagającej uzyskania potwierdzenia jej nadania lub odbioru
z wYkorzYstaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektro.ri.rn"go na adres do
doręczeń elektronicznych wpisany do bary adresów elektronicznych) w ń<resie decyzji
wYmiarowYch Podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, łączne§o
zobowiązania Pieniężnego ze względu na przesłaŃi organizicyjne tj. brak możliwości
automatYzacji wYsYłki dokumentów generowanych masowo z uwagi na ograniczenia
Prze szukiw ania b azy adresów elektronicz ny ch z pozi omu sy stemu dedykŃan. go do wymiaru
w/w podatków.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wój towi Gminy Lubomino.

§3

Zaruądzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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